
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4280100 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

2 690 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji rodinný dům, který je určený k celkové
rekonstrukci. Do domu je zaveden plyn, elektřina, voda, není zde
koupelna, WC je venkovní. Na pozemku je prostorná dvojgaráž,
nad kterou je nadstavba s útulnou místností.  Objekt má výbornou
dostupnost z hlavních tras Plzeňská, Výškovická a nabízí využití k
podnikatelským záměrům, jako dílna pro živnostníka nebo
soukromé bydlení s příjemnou menší zahradou. Do konce
listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové
sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4280100
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Inzerát vydán: 24.09.2024
ID zakázky v RK: 130848
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 418 m2
Užitná plocha: 102 m2
Podlahová plocha: 86 m2
Zastavěná plocha: 117 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


